2
[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.04.2025                       №  364           .

	О проведении Всероссийского субботника

На основании письма Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 24.03.2025 № 26965-АЕ/00 о проведении Всероссийского субботника, с целью усиления информирования, а также увеличения доли граждан, принимающих трудовое участие в формировании городской среды

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Организовать и провести 26.04.2025 Всероссийский субботник на дворовых и общественных территориях, в том числе участвующих в рейтинговом голосовании.
2. Комитету по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области обеспечить широкое информирование граждан о проведении рейтингового голосования в ходе проведения Всероссийского субботника для благоустройства общественных территорий.
4. Отделу информационных технологий и связи с общественностью разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Десногорская правда».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Комитет по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

И.о. Главы муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                  З.В. Бриллиантова

[bookmark: _GoBack]
image1.png